apresenta os seguintes valores:  -----------------------------------------------------------------------------  

---------- Orçamento da Receita:  ---------------------------------------------------------------------------  

---------- Diminuições/anulações: 1.738.000,00€ (um milhão setecentos e trinta e oito mil 

euros). --  --------------------------------------------------------------------------------------------------------  

---------- Orçamento da Despesa:  --------------------------------------------------------------------------  

---------- Inscrições/reforços: 1.946.000,00€ (um milhão novecentos e quarenta e seis mil 

euros);  -  --------------------------------------------------------------------------------------------------------  

---------- Diminuições/anulações: 208.000,00 € (duzentos e oito mil euros). ------------------------  

---------- Plano Plurianual de Investimentos:  -------------------------------------------------------------  

---------- Diminuições/anulações: 1.738.000,00€ (um milhão setecentos e trinta e oito mil 

euros). --  --------------------------------------------------------------------------------------------------------  

---------- Em face do exposto, propõe-se para apreciação e deliberação, bem como, de acordo 

com a alínea a) do n.º 1 do artigo 25.º da Lei n.º 75/2013, de 12 de setembro, a remessa do